★新たな可能性
が発見できます。
★若手職員のリア
ルな声が聞ける！

〒311-1393 茨城県東茨城郡大洗町成田町4002番地
℡:029-267-1919（内線）5062
Email: oarai-roumu1@jaea.go.jp

国立研究開発法人日本原子力研究開発機構
大洗原子力工学研究所 大島

応募はこちら

●日本原子力研究開発機構の概要説明
●大洗原子力工学研究所の概要説明
●先輩職員による業務紹介・意見交換会

お問合せ先

～主な研究開発テーマ～
●高速炉を利用した、がん治療に期待される医療用ラジオアイソトープの
    製造実証の研究開発
●高温ガス炉を利用した、水素製造などによる工業地帯の脱炭素化に向けた
    研究開発
● 福島第一原子力発電所の燃料デブリの分析による廃炉に向けた研究開発

mailto:oarai-roumu1@jaea.go.jp
mailto:oarai-roumu1@jaea.go.jp
mailto:oarai-roumu1@jaea.go.jp

各⼤学・⾼等専⾨学校
就職⽀援御担当者 様

国⽴研究開発法⼈⽇本原⼦⼒研究開発機構
⼤洗原⼦⼒⼯学研究所 運営管理部 労務課

「⼤洗原⼦⼒⼯学研究所 仕事研究セミナー【WEB 開催】」
〜御案内（理系学⽣）〜

拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
当機構の採⽤活動につきましては、平素より御⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今般下記のとおり、⼤洗原⼦⼒⼯学研究所の業務を学⽣の皆様により広く知っていただくための「⼤

洗原⼦⼒⼯学研究所 仕事研究セミナー【WEB 開催】」を開催することとなりましたので、御案内申し上げます。
皆様のご参加を⼼よりお待ちしております。                           敬 具

記
１．開催⽇程

第 1 回 令和 7 年 12 ⽉ 9 ⽇（⽕）１３：３０〜１５：３０
第２回 令和 8 年 1 ⽉ 23 ⽇（⾦）１３：３０〜１５：３０

２．対象者：理系の⼤学⽣（学部・修⼠・博⼠）、⾼専⽣ ※全学年対象

３．当⽇スケジュール（予定）
13：30〜13：35 WEB 接続確認(10 分前から⼊室可)
13：35〜14：00 ⽇本原⼦⼒研究開発機構の概要説明
14：00〜14：30 ⼤洗原⼦⼒⼯学研究所の概要説明
14：30〜15：30 先輩職員による業務紹介・意⾒交換会

4．申込み⽅法
下記QRコードより回答フォームにアクセスいただき、必要事項をご⼊⼒下さい。
【申込先URL】https://forms.office.com/r/fgA4z39p2q
【 応 募 〆 切 】各開催⽇の前⽇まで

５．連絡事項
・ZOOMのミーティングルームには、開始時間の10 分前から⼊室できます。

・ZOOMのそれぞれの名前は、「⼤学名・⽒名」で登録してください。(例)「JAEA ⼤学・機構 花⼦」

・服装は⾃由です。

・当⽇は、先輩職員が出席いたします。意⾒交換の場がございますので、お気軽にご質問ください。

（例）寮や社宅の環境、⼀⽇の業務の流れ、休⽇の過ごし⽅など

・出席が難しくなった場合等何かございましたら、下記の連絡先までご連絡ください。

6．担当・連絡先
国⽴研究開発法⼈⽇本原⼦⼒研究開発機構 ⼤洗原⼦⼒⼯学研究所
運営管理部 労務課 ⼤島、関⾕
TEL：029-267-1919（内線：5062）
Mail：oarai-roumu1*jaea.go.jp （*を@に変えて送付してください。）             以 上

	スライド番号 1